Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 264/2025/DPARLAM/CMI   Itanhaém, 26 de agosto de 2025.

Ao

Senhor

Marco Bisiquetto Martins

Presidente da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE)

Itanhaém/SP

Assunto: Encaminhamento da Moção de Aplausos n° 13, de 2025.

Prezado Presidente:

  Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a

Vossa Senhoria e demais servidores da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE),

e também aos seus Atletas participantes das XXI Olimpíadas Especiais das APAEs, cópia da

Moção de Aplausos n° 13, de 2025, de autoria do nobre Vereador Leandro Gonçalves Magri,

apresentada, discutida e aprovada em Sessão Secreta da 24ª Sessão Ordinária da 19ª Legislatura,

realizada em 25 de agosto de 2025, para que saibam da nossa admiração e apreço.

  Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

  Atenciosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320035003700370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320035003700370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 320035003700370037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 26/08/2025 14:31

Checksum: 397E6B7E0F6A47FF142362B2BFB8A0BC2D5BC5797CA3C5B1E80D41088BA99B2E